
 
 
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 26.05.2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                     (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, li 26.05.2017 
 

Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                   (Zanin Dr. Giorgio) 
 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 
 
 

 
 

 

 
 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 105 del 26/05/2017  

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 
 

L’anno duemiladiciassette , il giorno ventisei del mese di Maggio  

presso la sede dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, 

in Via G. Bisognin n. 6, il Direttore – Segretario dell’Ente Petris Dr. 

Luigi, sulla base di quanto disposto dal Regolamento di 

Amministrazione e di organizzazione degli uffici e dei servizi 

approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, ha adottato la 

presente determinazione in merito al seguente oggetto: 
 
 
 
 
 
 

 
 

DETERMINA A CONTRARRE SERVIZIO PARRUCCHIERA 
PERIODO 01.07.17 / 30.06.19  

 



                             IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 

PRESO ATTO che è il servizio di parrucchiera affidato con determinazione n. 105 del 

21/05/2015 alla sig.ra Benin Mara con esercizio denominato “New Look” di Meledo è in 

scadenza il 30.06.2017; 

 

RITENUTO  quindi  procedere con indizione di nuova procedura negoziata sottosoglia  per 

l’affidamento del servizio in oggetto per il successivo periodo 01.07.2017 – 30.06.2019 ; 

 

VISTO  il D.Lgs 50/2016 che riordina la disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi 

a lavori, servizi e forniture ed in particolare l’art. 36 con oggetto  “Contratti sottosoglia” al co 2 

lett a) che disciplina gli affidamenti di lavori, forniture e servizi d’importo inferiore ai € 

40.000,00 ; 

 

VERIFICATA l’assenza di convenzioni CONSIP e di bandi attivi relativamente al servizio in 

oggetto e ritenuto quindi avviare una procedura autonoma; 

 

RITENUTO invitare le stesse ditte dell’indagine precedente oltre ad ulteriori che ne abbiano 

presentato richiesta, come da allegato elenco; 

 

RITENUTO di integrare l’ RDO  con i sottostanti documenti allegati: 

a)  Lettera d’invito 

b) Schema  dell’offerta economica 

che regolano nello specifico la procedura; 

 

RITENUTO altresì effettuare l’affidamento della procedura con il criterio dell’offerta del prezzo 

più basso ai sensi dell’art 95 co 4 del D.Lgs 50/2016 e quindi per l’art 77 co.1 non è 

necessario nominare membri componenti la commissione giudicatrice; 

 

DATO ATTO  che l’acquisto in oggetto è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui alla L. 13/08/2010 n.136 e D.L. 187 del 12/11/2010 convertito nella L. 

217/2010, e che pertanto è stato acquisito il CIG relativo al presente affidamento che è il 

seguente: CIG ZCD1EC6941; 

 

VISTA la deliberazione nr. 31  del 27/12/2016, che approva il bilancio economico annuale  di 

previsione esercizio 2017  e la relativa Relazione programmatica; 

VISTO il vigente Statuto; 

 

DETERMINA 
 
 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1) di procedere alla scelta del contraente al quale affidare il servizio parrucchiera come in 

dettaglio evidenziato nella lettera d’invito, tramite procedura negoziata sotto soglia con il 

criterio del prezzo più basso da avviare mediante procedura autonoma; 

 

2) di approvare  i sotto elencati documenti : 

a) allegato  “Lettera d’invito” 

b)  allegato “Schema ’offerta economica” 

 

3) di inviare la richiesta alle Ditte indicate nell’elenco allegato c); 

 

4)  di rinviare a successivo atto il relativo impegno di spesa; 

 

5)  di dare atto che il CIG della procedura è:  ZCD1EC6941. 


